
 

 

 

 

 

13.04.2017                      70 

 

 

 
О внесении изменений в постановление главы муниципального района имени 
Полины Осипенко Хабаровского края от 16.04.2012 №74 «О ликвидации 
муниципального образовательного учреждения дополнительного 
образования детей оздоровительно-образовательный лагерь «Робинзон» 
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края» 
 

 В соответствии с постановлением главы муниципального района имени 

Полины Осипенко Хабаровского края от 25.01.2011г. №9 «Об утверждении 

порядка создания, реорганизации. изменения типа Полины Осипенко 

Хабаровского края, а также утверждения уставов муниципальных 

учреждений и внесения в них изменений» (с учетом изменений от 10.08.2001 

№99, 02.08.2013 №119), в связи с кадровыми изменениями произошедшими в 

Администрации муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление главы муниципального 

района имени Полины Осипенко Хабаровского края от 16.04.2012 №74 «О 

ликвидации муниципального образовательного учреждения дополнительного 

образования детей оздоровительно-образовательный лагерь «Робинзон» 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края» (далее 

–постановление), следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции: 

«2. Назначить ликвидационную комиссию в составе: 

Новгородская Е.Н. – председатель комиссии, руководитель Отдела 

образования Администрации муниципального района; 

Кузьмина Г.С. – заместитель председателя комиссии, заместитель 

руководителя Отдела образования Администрации муниципального района; 

Пляскина А.С. – секретарь комиссии, ведущий специалист Отдела 

образования Администрации муниципального района. 

Члены комиссии: 

Давыдова З.Г. – главный специалист, руководитель муниципального 

архива Администрации муниципального района; 

Чепурная Р.Я. – привлеченный главный бухгалтер; 

Яковченко Ю.А. – руководитель Комитета по управлению 

муниципальным имуществом  Администрации муниципального района; 



Тюрина Е.В. – заведующий юридическим сектором Администрации 

муниципального района.». 

2. Управляющему делами Администрации муниципального района 

(Шиловской И.А.) направить в трехдневный срок в межрайонную инспекцию 

Федеральной налоговой службы №8 по Хабаровскому краю сведения о 

новом составе ликвидационной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации муниципального района 

О.Г.Чаркашининову. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального района      С.В.Кузьмин 

 


